IDormminico Collettivo
TUUUniversita Agraria di Riano
(Provincia di Roxxma)

Deliberazione del Consiglio Direttivo
n. 19 del 22-01-2024

L’anne DUEMILAVENTIQUATTRO il giorno VENTIDUE  del mese di GENNAIO
Alle ore 15,00 nelia sede dell’Ente, debitamente convocata, si ¢ riunito il
Consiglio Direttivo dell’Universith Agraria di Riano

con la presenza ed assenza dei Signori

Cognome  Nome Cognome Nome
Incarico ) Presentl | Assenti | Incarice Presenti | Assenti
1- Spaziani Stefano X 4- Ricceri Alessandro X
Presidente Consigliere
2- Cantoni Marceilo X 5.~  Picchiotti Antonella X

Consigliere V. Presidente Consigliere

3- Tlies Ramona Ana Maria X
Consigliera

OGGETTO: Approvazione preventivo ditta FMP di Fedeli .

*] Consiglieri il cui segno di presenza & contrassegnata da asterisco, sono intervenuti da remoto
mediante rilevamento da videochiamata plurima.

Svolge le funzioni di segretario il Dr. Marcello Marian Direttore Amministrativo.

11 Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e invita
1 convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

Vista la deliberazione della Delegazione dell’ Assemblea n. 2 del 22-02-2021 esecutiva a norma di
legge;

Costatata la presenza in numero legale dei Componenti di questo Consiglio Direttivo, apre la seduta




n. 19 del 22-01-2024

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Premesso che:

- si debbono eseguire lavori di sistemazione del terreno in Via dei Cardacci per sistemare una
recinzione , compresa la messa in opera con pali di castagne e rete metallica e I'uso dei mezzi pit
idonei che questa Amministrazione non possiede e pertanto dovra rivolgersi ad una ditta esterna.

- Interrogata al riguardo la ditta FMP di Fedei Srl che in data 18-01-2024 prot. 44 ha fatto pervenire il
proprio preventivo pari ad € 550,00 + VA come per legge.

Ritenuta 'offerta vantaggiosa per 'ente per cui si pud approvare ed affidare alla ditta stesa I'incarico
di eseguire i lavori come da preventivo.

Con votazione favorevole unanime, resa a norma di legge

DELIBERA
1- e premesse formano parte integrante e sostanziale della presente parte dispositiva;

2- diapprovare il preventivo citato nefle premesse;
3- di affidare alla ditta FMP di fedeli Srl Fincarico di eseguire i lavori come da preventivo ed

autorizzare fin da ora la liquidazione della fattura che verra emessa, a lavoro eseguito, se nei
limiti della spesa impegnata.




Consiglio Direttivo

1] presente verbale, saiva I"ulteriore lettura e sua definitiva approvazione in una prossima seduta del Consiglio, viene softoscritto come segue:

1l SegretariojRedigente D.A.
Dott. Margélle Marian
i

7

. | 2
Dalla residencza dell "Ente , “h e
- sy
. Rom?
5
11 sottoscritte Consulente —Segretaric redigente, visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA

i Qhe S prggﬁ deliﬁﬁaﬁonc con riferimento agli artt. 2435 € 2436 C.C. & stata pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente ad iniziare dal giorno
1

fino al €

D non risula sia stata osservata o impugnata da aleuno degh aventi diritto .

l::l ¢ stata {mpugnata con nota prot. del

Dalla residenza dell'Ente

11 Consulente Segretario Redigente
Dr. Marcello Marian




